２０１４年８月 1５日

株式会社日本レースプロモーション

２０１４全日本選手権スーパーフォーミュラシリーズ第４戦

スーパーフォーミュラ サタデーミーティングのお知らせ

拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこのたび弊社では、レース時の土曜日に定例として行わせていただいております、

スーパーフォーミュラ サタデーミーティングにつきまして、下記の通りご案内させていただきます。

お忙しいところ恐縮ですが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

                                                                         敬具

－記－

■日 時：    ２０１４年８月２３日（土） １１：００～１１：４０

■場 所：    ツインリンクもてぎ コントロールタワー１Ｆ ブリーフィングルーム

■出 席：  ①11:00～11:10  レース展望と茂木町小学校訪問について

とちぎ・ル・ボーセ モータースポーツ   ドライバー    嵯峨 宏紀

②11:10～11:20  プロモーションパートナーのご紹介

        株式会社セディナ         取締役常務執行役員   千松 健太郎

               株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長       白井 裕

③レースフォーマットと後半戦展望

株式会社本田技術研究所 ＭＳ開発室                  佐伯 昌浩

トヨタ自動車株式会社 モータースポーツユニット開発部     永井 洋治

株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長       白井 裕

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）

102-0074 東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル

e-mail：media@superformula.net Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135